2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания  комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
 предусматривающих переход прав владения и (или) пользования муниципального
имущества муниципального образования Славянский район
27 августа 2014 г.                16:00                                         Краснодарский край,

                                                                                                  г. Славянск-на-Кубани

                                                                                                  ул. Красная, 22, актовый зал
                                                                                                  администрации  муниципального

                                                                                                  образования Славянского района
Присутствовали:

председатель комиссии:

	Отрошко

Валентин Вячеславович
	- заместитель главы муниципального образования Славянский район (вопросы экономического развития);

	заместитель председателя
комиссии:
Берсенев

Евгений Александрович
	- начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям;

	секретарь комиссии:

Федоренко Елена Вячеславовна
	- ведущий специалист отдела имущественных отношений управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Сафонеева

Елена Александровна
Носань

Владимир Евгеньевич

	- начальник отдела имущественных отношений управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям;
- начальник управления правового обеспечения муниципальной деятельности, член Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства муниципального образования Славянский район;

	Пудовкина

Марина Ивановна
	- начальник отдела учета и отчетности финансового управления;

	Колдомасов

Евгений Валерьевич
	- директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития»;

	Литовка

Григорий Владимирович
	- председатель Совета муниципального образования Славянский район».

В состав комиссии входит 9 человек. Всего на заседании присутствовало 8 членов комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания:
Рассмотрение заявок на участие 28 августа 2014 г. в 11.00 в торгах (в форме аукциона) на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, на предмет соответствия требованиям, установленным документацией по проведению аукциона, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании заявителя участником аукциона либо об отказе в допуске такого заявителя по лоту № 1: часть нежилого помещения № 2 площадью 20 кв.м в вестибюле общей площадью 294,1 кв.м на первом этаже здания Литер Б универсального спортивного комплекса «Лидер», расположенного по адресу: г. Славянск-на-Кубани, ул. Отдельская, 207. Целевое использование – буфет.
Начальная цена годовой арендной платы 80 720 (восемьдесят тысяч семьсот двадцать) рублей без учета НДС, шаг аукциона 5 % от начальной цены годовой арендной платы в сумме 4036 (четыре тысячи тридцать шесть) рублей. Срок действия договора аренды составляет 11 месяцев.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru 05.08.2014 г. (Извещение № 050814/0087847/01).
Слушали: директора муниципального унитарного предприятия «Агентство территориального развития» Колдомасова Е.В., который сообщил, что:

1. По лоту № 1 не поступило ни одной заявки на участие в открытом аукционе.

2. Отозванных заявок нет.

3. Отказов в приеме документов нет.

Комиссия решила:

в связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе на право заключение договора аренды по Лоту № 1- часть нежилого помещения № 2 площадью 20 кв.м в вестибюле общей площадью 294,1 кв.м на первом этаже здания Литер Б универсального спортивного комплекса «Лидер», расположенного по адресу: г. Славянск-на-Кубани, ул. Отдельская, 207. Целевое использование – буфет, торги признаны несостоявшимися.
Председатель комиссии                           ___________ В.В. Отрошко
Заместитель председателя комиссии    ___________ Е.А.Берсенев
Секретарь комиссии:                               ___________ Е.В.Федоренко
Члены комиссии:

                                                                       ___________ Е.А.Сафонеева

___________ В.Е.Носань
                                                                       ___________ М.И.Пудовкина

                                                                       ___________ Е.В.Колдомасов

                                                                       ___________ Г.В.Литовка